

Altiplan ApS

Billundvej 40, Ny Nørup

7182 Bredsten

CVR-nr. 32 35 77 92

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Ole Bak Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altiplan ApS
Billundvej 40, Ny Nørup
7182 Bredsten

CVR-nr.: 32 35 77 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Preben Bak Stendorf Iversen, direktør
Ole Bak Iversen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og udlicitere software og dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 621.540, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 762.001.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.221.051	1.420.280
Personaleomkostninger	1	<u>(1.423.063)</u>	<u>(1.261.838)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		797.988	158.442
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.064)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		796.924	158.442
Finansielle indtægter	2	0	136
Finansielle omkostninger	3	<u>(69)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		796.855	158.547
Skat af årets resultat	4	<u>(175.315)</u>	<u>(36.190)</u>
Årets resultat		<u>621.540</u>	<u>122.357</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>421.540</u>	<u>(77.643)</u>
		<u>621.540</u>	<u>122.357</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.744	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>18.744</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.744</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.688	557.493
Tilgodehavender		<u>409.688</u>	<u>557.493</u>
Likvide beholdninger		<u>1.037.837</u>	<u>256.567</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.447.525</u>	<u>814.060</u>
Aktiver i alt		<u>1.466.269</u>	<u>814.060</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		482.001	60.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>762.001</u>	<u>340.461</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>855</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>855</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150	3.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.666	28.633
Selskabsskat		28.460	36.190
Anden gæld		461.610	308.634
Periodeafgrænsningsposter		<u>180.527</u>	<u>96.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>703.413</u>	<u>473.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>703.413</u>	<u>473.599</u>
Passiver i alt		<u>1.466.269</u>	<u>814.060</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	60.461	200.000	340.461
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	421.540	200.000	621.540
Egenkapital 31. december 2017	80.000	482.001	200.000	762.001

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.241.335	1.074.243
Pensioner	0	47.727
Andre omkostninger til social sikring	17.825	17.341
Andre personaleomkostninger	163.903	122.527
	<u>1.423.063</u>	<u>1.261.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>136</u>
	<u>0</u>	<u>136</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>69</u>	<u>31</u>
	<u>69</u>	<u>31</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>175.315</u>	<u>36.190</u>
	<u>175.315</u>	<u>36.190</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	19.808
Kostpris 31. december 2017	19.808
Opskrivninger 1. januar 2017	0
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	1.064
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.744

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	855	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	855	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Altiplan Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.